

Мектепшілік бақылау жүйесі
2021 - 2022 оқу жылының қаңтар – маусым айларына арналған мектепшілік бақылау
ЖОСПАРЫ

Бақылау тақырыбы	Бақылау түрі	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Орындалу мерзімі	Жауапты адамдар	Қорытынды шығару әдісі, қаралу орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
қаңтар								
I. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау								
3-тоқсанда атқарылатын жұмыстар мен міндеттер. «Жалпыға бірдей міндетті орта білім беру» айлығының қорытындысы	жаппай	3-тоқсанда атқарылатын жұмыстар мен міндеттер мен «Жалпыға бірдей міндетті орта білім беру» айлығының	«Жалпыға бірдей міндетті орта білім беру» айлығының жүргізілуі	қаңтар	ДТДЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.,	Педкеңес наурыз Анықтама		
Бірінші жартыжылдықтың қорытындысы. Бірінші жартыжылдықтағы бағдарламалық материалды жүзеге асыру.	тақырыптық	Бірінші жартыжылдықтың қорытындысы бойынша сараптама жасау. Бірінші жартыжылдықтағы бағдарламалық материалды жүзеге асырылуын тексеру	0-11 сыныптар, мұғалімдер	қаңтар	Мектеп директорының орынбасарлары	МО		
2022 жылы түлектердің мемлекеттік қорытынды аттестациясын ұйымдастыру	жаппай	Сынып жетекшілерінен мәліметтер алу 9-шы сынып бітірушілердің оқуын жалғастыруын бақылау.	9-11 сынып оқушылары	қаңтар	ДОДЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №4 отырысы		
Оқушылардың жеке істерінің жағдайы. Мемлекеттік	жаппай	Оқушылардың іс-қағаздарын тексеру, оқушылардың	Алфавиттік кітапқа тіркелуін	қаңтар	ДТДЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ДЖО 07.02.2022ж		

қызмет көрсету бойынша тапсырысты орындау.		қозғалысы жөніндегі бұйрықтарды шығару.	бақылау					
II. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау								
Оқу-тәрбие жұмысы бойынша 3 – тоқсанда атқарылған жұмыстарды қорытындылау және талдау,	фронтальды	Оқушының бөлім және тоқсан қорытындысы бойынша оқу материалының мазмұнын меңгеру деңгейін анықтау	2-11 сыныптар	Тоқсан бойы	Мектеп директоры Балабаева С ДОЖО Ахыт Е. Отениязова А.А.	Педкеңес наурыз		
1 -сынып оқушыларын бейімдеу бойынша ұсыныстарды енгізу	Жалпылама – сыныптық	Сабақтастық шеңберінде 1-ші сынып оқушыларының бейімделуін қадағалау	1-сыныптар	қаңтар	Мектеп психологі	ӘК. 06.01.2022ж Анықтамалық есеп		
9-сынып оқушыларының кәсіптік бағдарын анықтау. Оқулықтардың қауіпсіздігі бойынша рейдтердің қорытындысы туралы. Мектеп кітапханасының жұмысы.	жаппай	Кәсіптік бағдар беру жұмысының қорытындысы	9 сынып	қаңтар	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	Педкеңес наурыз ДЖО 07.02.2022ж		
	жаппай	Оқулықпен қамтамасыз етілуді бақылау	0-11 сынып оқушылары	қаңтар	Мектеп кітапханашысы Турдимуратова Б.А.			
III. Оқу процесінің сапасын бақылау								
5-9 сыныптарда тарих сабақтарында құндылық-семантикалық құзыреттілікті	тақырыптық	Тарих сабағындағы тілдік құзыреттілік тыңдалым, оқылым, айтылымның орындалуын бақылау	5-9 сыныптар	қаңтар	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК		

дамыту								
Мектапалды даярлық тобының 1 сыныпқа дайындығы	Жалпылама-сыныптық тақырыптық	Сабақтастық шеңберінде оқушылардың бейімделуін қадағалау	Даярлық топтары	қаңтар	Бастауыш сынып ӘБ жетекшісі	Педкеңес наурыз		
Мектепте дене шынықтыруды оқытудың жағдайы		Дене шынықтыру сабақтарында белсенділігін дамыту жұмыстарын бақылау	0-11 сыныптар	қаңтар	ДОЖО Ахыт Е. Отениязова А.А. Казанбаева А.А.	ДЖО 07.02.2022ж Анықтамалық есеп		
«Робототехниканың» оқытылу жағдайы	тақырыптық	«Робототехника» сабақтарында оқушылардың бірлескен қарым-қатынасында пәндік құзыреттілікті бақылау	7 - сыныптар	қаңтар	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖО 07.02.2022ж Анықтамалық есеп		

IV. Білімнің олқылықтарын толтыру және төмен көрсеткіштермен жұмыс істеу бойынша жұмыстарды бақылау

Білім алушылардың бірінші жартыжылдық қорытындысы бойынша біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру және 3-тоқсанға арналған оқу бағдарламасындағы оқу мақсаттарының меңгерілуін бақылау	жаппай	Олқылықтар бойынша пән мұғалімдерінің жұмыстарын бақылау	7ә, 8ә, 9, 10 сыныптар	Тоқсан бойы	Мектеп директоры: Балабаева С.А. ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Педкеңес наурыз		
--	--------	--	------------------------	-------------	--	----------------------------	--	--

V. Оқу-зерттеу қызметі

9-10 сыныптарда биология, химия, физика сабақтарында жобалау мен зерттеу дағдыла-	тақырыптық	Биология, химия, физика сабақтарында сөйлеу белсенділігін дамытуды зерттеу	9-10 - сыныптар	қаңтар	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖК		
---	------------	--	-----------------	--------	---	-----	--	--

рын дамыту								
6-сыныптардағы бейіндік пәндер бойынша бағыт-бағдар беру	тақырыптық	6- сынып оқушыларының бейіндік пәндер бойынша бағыт бағдардың берілуін ұйымдастырылуын бақылау	6 - сыныптар	қаңтар	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Педкеңес наурыз		

VI. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау

Пән мұғалімдерінің тәжірибесін жинақтау нәтижелері.	Пәндік-жинақтық	Мұғалімдердің өзара іс-тәжірибе алмасуын ұйымдастыру, озат мұғалімдер жетістігін насихаттау	мұғалімдер	қаңтар	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №4 отырысы		
«Үздік әдістемелік бірлестік» шолу байқауын ұйымдастыру және өткізу.	тақырыптық	ӘБ құрамының жан-жақты өз кәсібінің шебері екендігін бақылау, <u>оларды іскерлікке, мәдениеттілікке</u> , өз кәсібіне үлкен жауапкершілікпен қарауға бар күш-жігерін жұмсауға баулу.	ӘБ жетекшілері	қаңтар	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №4 отырысы		

VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау

1-4 сынып оқушыларының, жетім және аз қамтылған отбасылардың тамақтануын бақылау. 5-11 сынып оқушыларының тамақтануы. Қысқы каникулға жоспарды орындау және оның орындалуын	тақырыптық	Оқушылардың әлеуметтік тұрмыстық жағдайын анықтау	1-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Кошекбаева Г.А.	ДЖК		
	Жалпылама – сыныптық	Қауіп-қатері жоғары оқушыларды каникул кезіндегі жұмысты бақылау	1-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Кошекбаева Г.А.	ДЖК		

бақылау								
Клубтар мен спорт секцияларының 1 -ші жартыжылдыққа арналған жұмыс жоспарын орындау.	жаппай	Клубтар мен спорт секцияларының сапалығы, сабақтастық принциптерінің сақталуы.	1-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Ибрагимова А.М .	ДЖК		
Сынып сағаттарының тиімділігі, қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, сыныптан тыс жұмыстар, құқықтық тәрбие	тақырыптық	Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, сыныптан тыс жұмыстар, Құқық және құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыстың орындалуын бақылау	5-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Ибрагимова А.М. ДЖК	ДЖК 07.02.2022ж		
«Суицидтің алдын алу» жобасы бойынша жұмыс нәтижелері	тақырыптық	Суицидтің алдын алу бойынша оқушылармен ата-аналармен қашықтан жұмыстар ұйымдастыру.	5-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ДЖК 07.02.2022 ж Анықтамалық есеп		
Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыстың жағдайы	тақырыптық	Кәмелет жасына толмағандар арасындағы алдын алу жұмыстарын бақылау	5-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Ибрагимова А.М .	ШК ӘК. 14.01.2022ж Анықтамалық есеп		
Қазіргі қоғамдағы әлеуметтік бейімделу мен оқушылардың жетістіктері	тақырыптық	Әлеуметтік бейімделу мен оқушылардың жетістіктері бойынша мектеп жұмысының	1-11 сыныптар	қаңтар	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	Педкеңес наурыз анықтама		

бойынша мектеп жұмысының формалары.		формаларын бақылау						
VIII. Материалдық-техникалық базаның нығайтын бақылау								
2022-2023 оқу жылына арналған оқу материалдарын қалыптастыру	жалпылама	Мектептің материалдық-техникалық жабдықталу жағдайын тексеру	мектеп	қаңтар	Мектеп директоры, ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №4 отырысы		
ақпан								
1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау								
5-11 сыныптарда ҚҒБ сабақтарында АКТ технологиясын қолдану Оқушыларды үйде, ЕБҚ оқушылармен оқыту кезінде инновациялық технологияларды қолдану Әлеуметтік педагог пен психологтардың әлеуметтік қорғалмаған және жағдайы нашар оқушылармен жұмысы туралы.	тақырыптық	ҚҒБ сабақтарында АКТ технологиясын қолдануын бақылау	5-11 сыныптар	ақпан	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 11.02.2022ж Анықтамалық есеп		
	тақырыптық	Ерекше білімді қажет ететін оқушыларға оқытуды ұйымдастыру оқыту кезінде инновациялық технологияларды қолдануын бақылау	2-11 сыныптар	ақпан	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А. Мектеп психологі	ӘКО 11.02.2022ж Анықтамалық есеп		
	тақырыптық	Әлеуметтік педагогтар мен психологтың әлеуметтік қорғалмаған және жағдайы нашар оқушылардың жұмысын бақылау	1-11 сыныптар	ақпан	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Әлеуметтік педагог, мектепе психологі Сандибаева Р.Д.	ДЖК 07.03.2022ж Анықтамалық есеп		
II. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау								
Оқушыларды	жаппай	Ата-аналар мен	2-11	ақпан	ДТЖО	Педкенес		

элеуметтендіру бағыттарының бірі ретінде сәттілік жағдайын ұйымдастырудың әдістері мен тәсілдері. Клубтар мен спорт секцияларының жұмысының тиімділігі туралы	тақырыптық	педагогтың бірлесе жасаған әр қилы іс-әрекеттері оқушыларды тәрбиетұрғысынан элеуметтендіруін бақылау	сынып оқушылары	ақпан	Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	наурыз анықтама ӘКО 25.02.2022ж Анықтамалық есеп		
		Клубтар мен спорт секцияларының жұмысын бақылау	2-11 сыныптар		ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.			
Бітірушілерге кәсіптік бағдар беру «Күнделік» электронды жүйесіндегі мұғалімдердің жұмысы туралы	жаппай	Кәсіптік бағдар беру жұмысының қорытындысын бақылау	9,11 сыныптар	ақпан	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ДЖК 07.03.2022ж Анықтамалық есеп ДЖК 07.03.2022ж Анықтамалық есеп		
	тақырыптық	Құжаттардың талапқа сай толтырылуы	0-11 сыныптар	ақпан	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А.,			

III. Оқу процесінің сапасын бақылау

Қазақ тілі және әдебиеті пәндері бойынша апталықтарының жоспарлануы мен өткізілуін	тақырыптық	Пән апталықтарының жоспарлануы мен өткізілуін, қазақ тілі сабақтарында сөйлеу белсенділігін дамытуды бақылау	5-11 сыныптар	ақпан	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘБЖ отырысы		
Жаратылыстану-математикалық бағыттағы пәндердің оқу сауаттылығын қалыптастыру Математика және орыс тілі сабақта-	тақырыптық	Жаратылыстану-математикалық бағыттағы пәндердің оқу сауаттылығын бақылау	9-11 сыныптар	ақпан	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК		
	тақырыптық	Математика және орыс тілі сабақтарында	2-3 сыныптар	ақпан	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А.,	ӘК №4		

рында 2-3 сыныптағы үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты ұйымдастыру. Жеке жұмыс жоспарларын жүзеге асыру.		сыныптағы үлгерімі төмен оқушылармен жұмыстар ұйымдастыру. Жеке жұмыс жоспарларын жүзеге асырылуын бақылау			Казанбаева А.А.	отырысы		
IV. Білімнің олқылықтарын толтыру және төмен көрсеткіштермен жұмыс істеу бойынша жұмыстарды бақылау								
Оқушылардың сабақта шығармашылық әрекетін ұйымдастыру және өзін-өзі тануы 9-11 сыныптардағы қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің түзету жұмыстары бағдарламасын жүзеге асыру	тақырыптық	Оқушылардың ойқиялын дамытуға, сөздік қорын молайтуға, сауатты оқу мен жазуға баулу Қазақ тілі мен әдебиеті сабағындағы тілдік құзыреттілік тыңдалым, оқылым, айтылым, жазылымның орындалуын бақылау	2-11 сыныптар	ақпан	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №4 отырысы ӘКО 25.02.2022ж Анықтамалық есеп		
	тақырыптық		9-11 сыныптар	ақпан	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.			
V. Оқу-зерттеу қызметі								
4 сыныптағы оқу процесінің жағдайы. Оқушылардың мотивациялық сферасын қалыптастыру	тақырыптық	Оқушылардың оқу мотивациялық сферасын қалыптастыру белсенді оқуды жүзеге асырумен қатар баланың өзін — өзі тексеруін, бағалау ептілігін бақылау	4-сыныптар	ақпан	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖК 07.03.2022ж Анықтамалық есеп		

PISA, PIRLS халықаралық зерттеулерге дайындық кезінде оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру	тақырыптық	PISA, PIRLS халықаралық зерттеулерге дайындығын бақылау	8-9 сыныптар	ақпан	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Әдістемелік кеңес №4		
---	------------	---	--------------	-------	--	----------------------	--	--

VI. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау

Мектептің аудандық, облыстық олимпиадаларға, ғылыми жобалар сайыстарына қатысу нәтижелері туралы.	тақырыптық	Табиғи дарындылығы, қабілеті бар оқушыларды анықтау, бейімі мен қызығушылықтарына байланысты білім, білік, дағдыларын, шығармашылық қабілеттерін дамытып, шындау және ғылым жолына бағыт бағдар беру, потенциалды қабілеттерін жүзеге асыруға қолдау жасау	2-11 сыныптар	ақпан	ДОІЖО Ахыт Е, Казанбаева А.А.,	ӘКО 04.02.2022ж Анықтамалық есеп		
Оқу кабинеттерін түгендеу туралы.	тақырыптық	ТБ жағдайын, материалдық базаның дайындығын, әдістемелік қамтамасыз етуді анықтау	тексеру	ақпан	Мектеп директоры, Медбике, ДШЖО	ӘКО 04.02.2022ж Анықтамалық есеп		

VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау

Мектеп өмірін қамтамасыз етудегі қамқоршылық кеңестің жұмысы	Тақырыптық	Оқушылардың әлеуметтік тұрмыстық жағдайын анықтау, бақылау	мектеп	ақпан	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ДЖК		
Оқушылар арасындағы этносаралық толерант-	Жалпылама –	Достыққа, төзімділік пен өзара түсінушілікке, ғылыми және	5-11 сыныптар	ақпан	ДТЖО Кошекбаева Г.А.	ДЖК		

тылық пен қоғамдық келісімді тәрбиелеудегі жұмыстың жағдайы.	сыныптық	мәдени жетістіктерге жетуін бақылау			Ибрагимова А.М.	07.03.2022ж		
Діни экстремизмнің алдын алу бойынша мектептің жұмысы.	тақырыптық	Діни экстремизмнің алдын алу бойынша жұмыстарын бақылау	9-11 сыныптар	ақпан	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ДЖК 07.03.2022 ж		
Оқушылардың салауатты өмір салты дағдыларын қалыптастыру туралы	Пәндік жинақтық	Салауатты өмір салтын қалыптастыру бойынша жұмыстың жағдайы	1-11 сыныптар	ақпан	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ДЖК 07.03.2022 ж		
ОТП кітапхана сабақтарын өткізу жүйесі	жаппай	ОТП кітапхана сабақтарын өткізу жүйесін бақылау	0-11 сыныптар	ақпан	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ШК ЭКО 18.02.2022		
наурыз								
1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау								
Өрт қауіпсіздігі нормаларын сақтау бойынша жұмыстың жағдайы туралы.	тақырыптық	Қауіпсіздік шараларын бақылау	1-11 сыныптар	Осы ай бойы	Мектеп директоры: С.А.Балабаева Абдрахманов Б.А.	ЭКО 11.03.2022 Анықтама лық есеп		
Оқушыларға құқықтық білім мен тәрбие беру туралы	тақырыптық	Құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша жұмыс ұйымдастыру	5-9 сыныптар	наурыз	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ЭКО 11.03.2022 Анықтама лық есеп		
Оқушылармен үйірме жұмысы мен сыныптан тыс жұмыстардың нәтижелері туралы.	жаппай	Үйірме жұмысы мен сыныптан тыс жұмыстардың нәтижелерін бақылау	1-11 сыныптар	наурыз	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ДЖК 04.04.2022 Анықтама лық есеп		

II. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау

Мектеп оқушыларын тереңдетілген медициналық тексерудің нәтижелері туралы. Білім алушылардың сабаққа қатысуы, денсаулық жағдайын бақылау	бақылау	Оқушылардың медициналық тексерудің нәтижелерін бақылау.	0-11 сыныптар	наурыз	Мектеп медбикесі Темирбекова А.Т.	ДЖК 04.04.2022ж ӘКО		
	тақырыптық	Білім алушылардың денсаулық жағдайына мониторинг жүргізу	0-11 сыныптар	Тоқсан бойы	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М. Мектеп медбикесі Темирбекова А.Т.			

III. Оқу процесінің сапасын бақылау

5-7 сынып оқушыларының математикалық сауаттылығын қалыптастыру бойынша жұмыстың тиімділігі.	пәндік-жалпылама	Математика сабақтарындағы функционалдық сауаттылықты бақылау	5-11 сыныптар	наурыз	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО		
5-8 сыныптардағы қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында инновациялық технологияларды қолдану	пәндік-жалпылама	қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында инновациялық технологияларды қолданылуын бақылау	5-8 сыныптар	наурыз	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 18.03.2022 Анықтама лық есеп		
9-11 сыныптарды қорытынды аттестаттауға дайындау жұмысы туралы (бақылау бөлімдері) 3 тоқсанның ұйымдасқан	пәндік-жалпылама	Жоспарға сай жүргізілген жұмыстарын бақылау	9-11 сыныптар	Кесте бойынша	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 11.03.2022 Анықтама лық есеп		
	Фронтальды	Оқушының бөлім және тоқсан қорытындысы бойынша оқу мате-	2-11 сыныптар	наурыз	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А.,	ӘКО 18.03.2022		

түрде аяқталуы туралы.		риалының мазмұнын меңгеру деңгейін анықтау			Казанбаева А.А.	Анықтама лық есеп		
6-7 сыныптарда ағылшын тілі сабағында қарым-қатынас дағдыларын дамыту	пәндік-жалпылама	Ағылшын тілі сабағындағы қарым-қатынас дағдыларын дамытуын бақылау	6-7 сыныптар	наурыз	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ЭКО 25.03.2022 Анықтама лық есеп		
10-11 сыныптарда АӘДТ оқыту жағдайы туралы.	пәндік-жалпылама	АӘДТ оқыту сабақтарында пәндік оқытуды ұйымдастырудың формалары мен әдістерін жетілуін бақылау	10-11 сыныптар	наурыз	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖО 04.04.2022ж		
10 сынып ұлдарының АӘДТ қатысуы туралы.	пәндік-жалпылама	10 сынып ұлдарының ҚССЛ қатысуын бақылау	10 сынып	наурыз	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖО 04.04.2022ж		
Күнделік жүйесіндегі жұмыс мониторингі	сыныптық – жалпылама	Пән мұғалімдерінің форматқа сәйкес журналдарды уақытылы толтыруын бақылау	0-11 сыныптар	үнемі	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖО 04.04.2022ж		

IV. Білімнің олқылықтарын толтыру және төмен көрсеткіштермен жұмыс істеу бойынша жұмыстарды бақылау

Кестеге сәйкес 2-4, 5-11 сыныптардағы 3 тоқсан бойынша БЖБ мен ТЖБ	пәндік-жалпылама	ТЖБ қорытындысын талдау. Бағалаудағы декрипторлар мен сындарды талдау.	2-11 сыныптардың оқушылары	наурыз	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Педкенес Мониторинг		
--	------------------	--	----------------------------	--------	---	--------------------------------	--	--

V. Оқу-зерттеу қызметі

Оқушылардың қоғамға қарсы мінез -құлқының алдын алу бойынша мектептің әлеуметтік –психологиялық	жаппай	Мектептің әлеуметтік-психологиялық қызметін талдау, оқу-тәрбие процесін сүйемелдеуін бақылау	5-11 сыныптар	наурыз	Мектеп әлеуметтік педагогі Кошекбаева Г.А., психологі Сандибаева Р.Д.	ДЖК 07.03.2022ж Анықтама лық есеп		
---	--------	--	---------------	--------	---	--	--	--

қызметінің жұмысы 6-сыныптардағы бейіндік пәндер бойынша бағыт-бағдар беру	тақырыптық	6- сынып оқушыларының бейіндік пәндер бойынша бағыт бағдардың берілуін ұйымдастырылуын бақылау	6 сыныптар	Тоқсан бойы	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Педкенес наурыз		
PISA, PIRLS халықаралық зерттеулерге дайындық кезінде оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру	тақырыптық	PISA, PIRLS халықаралық зерттеулерге дайындығын бақылау	8-9 сыныптар	наурыз	ДОҒЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Әдістемелік кеңес №4		

VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау

Мұғалімдердің демалыс кестесін бекіту. Көктемгі демалыс жоспарын орындау және оның орындалуын бақылау. Мектептің аудандық спорттық іс - шараларға қатысуы туралы.	сыныптық – жалпылама	Қауіп-қатері жоғары оқушыларды каникул кезіндегі жұмысты бақылау	0-11 сыныптар	наурыз	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ЭКО 25.03.2022 Анықтама лық есеп		
	тақырыптық	Спорттық іс - шараларға қатысуы ұйымдастыруын қадағалау, бақылау	3-10 сыныптар	наурыз	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ЭКО 04.03.2022 Анықтама лық есеп		
8 наурыз мерекесі туралы	сыныптық – жалпылама	8 наурыз мерекесін ұйымдастыру.	0-11 сыныптар	наурыз	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ЭКО 04.03.2022 Анықтама лық есеп		
Наурыз мерекесін мектепте тойлау	сыныптық –	Ұлттық салт – дәстүрді құрметтеу,	0-11 сыныптар	наурыз	ДТЖО Кошекбаева Г.А. Ибрагимова А.М.	ЭКО 18.03.2022 Анықтама		

туралы.	жалпылама	ұлттық құндылықтарды сақтау қастерлеуін бақылау				лық есеп		
ЖЖЕ, жол -көлік оқиғаларының, өрт қауіпсіздігі бойынша жұмыстың жағдайының алдын алу	жаппай	Қауіпсіздік шараларын бақылау	1-11 сыныптар	наурыз	Мектеп директоры: С.А.Балабаева Абдрахманов Б.А.	ДЖК 04.04.2022 Анықтама лық есеп		
сәуір								
1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау								

Оқу жылының аяқталуына дайындық. Оқушылардың жазғы демалысына дайындық.	жаппай	Оқушылардың оқу жылының аяқталу дайындық сапасын мектеп педұжымының қызметін ұйымдастыруды бақылау	0-11 сыныптар	сәуір	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А. ДТІЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 01.04.2022 Анықтама лық есеп		
Емтихан кестесін бекіту.	тақырыптық	Байқау сынағын өткізу. 9,11 сынып	9-11 сыныптар	Кесте бойынша	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 05.04.2022 Анықтама лық есеп		
Түлектердің құжаттандыру жағдайы.	тақырыптық	Жеке құжаттарының сауатты толтырылуын бақылау	9,11 сыныптар	сәуір	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 05.04.2022 Анықтама лық есеп		
Президенттік тесттерді өткізу туралы.	тақырыптық	Оқушылардың Президенттік тесттен өтуін, құжаттарының толтырылуын бақылау	4,6,9,11 сыныптар	сәуір-мамыр	Дене шынықтыру пән мұғалімдері	ӘКО 05.04.2022 Анықтама лық есеп		
2021-2022 оқу жылына олардың практикалық бөлігін ескере оты-	жаппай	КТЖ-ның журналмен сәйкес келуі. БМЖ бағдарламасы	0-11 сыныптар	сәуір-мамыр	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖК 16.05.2022 Анықтама лық есеп		

рып, мемлекеттік бағдарламалардың орындалуы туралы.		бойынша БЖБ, ТЖБ нормаларын орындау.						
II. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау								
Аралық және қорытынды аттестаттаудан босату үшін құжаттарды қарау	тақырыптық	9 және 11 сыныптардағы дайындықтарын бақылау	9,11 сыныптар	сәуір	Балабаева С Ахыт Е ,	Кіші педкөненес мамыр		
Мектеп ауласын абаттандыру мен тазарту туралы.	тақырыптық	Жоспарын құру	5-11 сыныптар	сәуір	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 08.04.2022 Анықтама лық есеп		
МІБ жоспарын іске асыру нәтижелері	тақырыптық	МІБ жоспарын іске асыру нәтижелеріне қорытынды талдау	Мектеп әкімшілігі	сәуір	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ДЖК 16.05.2022 Анықтама лық есеп		
Мектептің 2021-2022 оқу жылында мектеп оқушыларына арналған спорттық жарыстарға қатысуы туралы.	тақырыптық	Мектеп оқушыларына арналған спорттық жарыстарға қатысуы бақылау	3-10 сыныптар	сәуір	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А. Дене шынықтыру мән мұғалімдері	ДЖК 16.05.2022 Анықтама лық есеп		
III. Оқу процесінің сапасын бақылау								
Тіл тақырыптары бойынша қазақ тілі мен орыс тілі және ағылшын тіліндегі жобалар жұмыстарын	пәндік-жалпылама	Дарынды оқушылармен жұмыстар ұйымдастырылуын қадағалау	2-11 сыныптар	сәуір	ДОІЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №5 отырысы		

жүргізіп, аудандық, облыстық, байқауларға қашықтан қатысу.								
ҰБТ -ға дайындық мақсатында 11 - сыныпта физика, математика, химия, биология, география сабақтарында жалпылама қайталауды ұйымдастыру. - 2-4 сыныптарда оқу техникасын тексеру нәтижелері туралы	тақырыптық	биология, физика, математика, химия, география сабақтарында пәндік тілде кіріктірілген оқытуды ұйымдастырудың формалары мен әдістерін жетілуін бақылау	11 сынып	сәуір	ДОИЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №5 отырысы ӘКО 22.04.2022 Анықтама лық есеп		
	тақырыптық	Оқу техникасын тексеру нәтижелері нормаға көлемі сай болуын ғалау	2-4 сыныптар	сәуір	ӘБ жетекшісі			
V. Оқу-зерттеу қызметі								
6-сыныптардағы бейіндік пәндер бойынша бағыт-бағдар беру	жалпылама – сыныптық	Сабақтастық шеңберінде 6-шы сынып оқушыларының бейімделуін қадағалау	6-сыныптар	сәуір	ДОИЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Педкеңес мамыр		
VI. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау								
Әдістемелік жұмыс жоспарының орындалуы туралы есеп. 2021-2022 оқу жылына арналған мектептің педагогикалық қызметкерлерінің білікті-	тақырыптық	Әдістемелік жұмысты жоспарлау кезінде нормативтік құқықтық құжаттардың талаптарын (ұсынымдарын) сақтау	ӘБ жетекшілері	сәуір	ДОИЖО Ахыт Е, Казанбаева А.А.	ӘК №5 отырысы ДЖК 16.05.2022ж ӘК №5 отырысы		
	тақырыптық	Педагогикалық қызметкерлерінің біліктілігін арттыруға арналған курстық жүйенің тізімімен	мұғалімдер	сәуір	ДОИЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.			

лігін арттыруға арналған курстық жүйенің қорытындысын шығару. Сабақтағы және сабақтан тыс жас және жаңа мұғалімдердің педагогикалық шеберлік деңгейі	тақырыптық	таныстыру, курсқа баруын қадағалау	Кәсіби құзыреттілік деңгейін зерделеу	Жас мамандар мен жаңадан келген мұғалімдер	сәуір		ӘКО 08.04.2022 Анықтамалық есеп		
		ДОІЖО Ахыт Е, Казанбаева А.А. ЖЕТЕКШІ МҰҒАЛІМДЕР							
VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау									
Жол қозғалысы ережелерінің, жол -көлік оқиғаларының, өрт қауіпсіздігінің алдын алу бойынша жұмыстың жағдайы Суицидтің алдын алу нәтижелері жұмысы	тақырыптық	Қауіпсіздік шараларын бақылау	1-11 сыныптар	сәуір	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ДЖК			
	тақырыптық	Суицидтің алдын алу бойынша оқушылармен ата-аналармен қашықтан жұмыстар ұйымдастыру.	5-11 сыныптар	сәуір	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ДЖК			
Жеңіс күніне, Отан қорғаушылар күніне арналған іс -шара өткізу туралы.	тақырыптық	Жеңіс күніне, Отан қорғаушылар күніне арналған іс –шарады ұйымдастыру	0-11 сыныптар	сәуір-мамыр	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 22.04.2022 Анықтамалық есеп			
Соңғы қоңырау мен бітіру мерекесі туралы.	жаппай	Соңғы қоңырау мен бітіру мерекесін ұйымдастыруын бақылау	1-11 сыныптар	сәуір-мамыр	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 29.04.2022 Анықтамалық есеп			
Мұғалімдердің алдын ала жүктелуі туралы. Мектеп жанын-	тақырыптық – жалпылама	Аз қамтылған отбасы оқушыларының қала сыртындағы, мектеп жанындағы балалардың жазғы	0- 7 сыныптар	сәуір-мамыр	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 29.04.2022 Анықтамалық есеп			

дағы балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру туралы.		демалысының ұйымдастырылуын бақылау				ДЖК 16.05.2022ж		
мамыр								
1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау								
1-8, 10 сынып оқушыларын келесі сыныпқа ауыстыру туралы	сыныптық – жалпылама	1-8, 10 сынып оқушыларын келесі сыныпқа ауыстыруын бақылау	1-8, 10 сыныптар	мамыр	. Балабаева С 2. Ахыт Е, <i>Отениязова А</i>	Педкенес мамыр		
<i>«Дене шынықтыру және спорт» Президенттік сынамалардың қорытынды есебі</i>	тақырыптық	Оқушылардың Президенттік тесттен өтуін, құжаттарының толтырылуын бақылау	4,6,9,11 сыныптар	мамыр	Байзаков М.Ж, Рахман А, Асханбай <i>(дене шынықтыру пән мұғалімі)</i>	Педкенес мамыр		
Оқу жылының ұйымдасқан түрде аяқталуы туралы.	Фронтальды	Оқушының бөлім және тоқсан қорытындысы бойынша оқу материалының мазмұнын меңгеру деңгейін анықтау	2-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры С.А.Балабаева	ӘКО 06.05.2022 Анықтама лық есеп		
Қатаң есептілік құжаттарын ресімдеу және беру туралы	тақырыптық	Талапқа сай толтырылуын бақылау	9-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева	ӘКО 27.05.2022 Анықтама лық есеп		
II. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау								
<i>Жыл бойына атқарылған педагогикалық ұжымның оқу-тәрбие жұмыстарын қорытынды-лау және талдау</i>	тақырыптық	Оқушының бөлім және тоқсан қорытындысы бойынша оқу материалының мазмұнын меңгеру деңгейін анықтау	2-11 сыныптар	мамыр	. Балабаева С 2. Ахыт Е, <i>Отениязова А</i>	Педкенес мамыр		

Жол қозғалысы ережелерінің бағдарламасын жүзеге асыру.	тақырыптық	Оқушылардың қауіпсіздігін	6-11 сыныптар	мамыр	Мектеп тәлімгері Жанабекова Г.Б.	ӘКО 06.05.2022 Анықтама лық есеп		
Түлектерді алдын ала жұмысқа орналастыру туралы.	тақырыптық	Түлектердің еңбекпен алдын ала қамтылуын қамтамасыз ету	9,11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 06.05.2022 Анықтама лық есеп		
III. Оқу процесінің сапасын бақылау								
Білім алушылардың қорытынды аттестациясы туралы	тақырыптық	Жоспарға сай жүргізілген жұмыстарын бақылау	9-11 сыныптар	мамыр	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 13.05.2022 Анықтама лық есеп		
2021-2022 оқу жылына арналған бағдарламаларды іске асыру.	Пәндік жинақтық	Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартын жүзеге асыру 4 тоқсан бойынша 2-11 сыныптардың ТЖБ қорытындысы және талдауы	2-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘКО 20.05.2022 Анықтама лық есеп		
2022-2023 оқу жылына арналған мектептің жұмысын жоспарлау туралы.	жаппай	Білім саласындағы заңнаманы сақтау	1-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А.,	ӘКО 20.05.2022 Анықтама лық есеп		
Әлеуметтік-психологиялық қызметтің бір жылдағы жұмысының нәтижесі	жаппай	Әлеуметтік-психологиялық қызметтің бір жылдағы жұмысын бақылау	Әлеуметтік педагог	мамыр	Әлеуметтік педагог Кошекбаева Г.А.	ӘКО 20.05.2022 Анықтама лық есеп		

IV. Білімнің олқылықтарын толтыру және төмен көрсеткіштермен жұмыс істеу бойынша жұмыстарды бақылау

2021-2022 оқу жылындағы білім алушылардың биылғы оқу жылындағы біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру және жаңа оқу жылына арналған оқу бағдарламасындағы оқу мақсаттарының меңгерілуін бақылау	жаппай	Олқылықтар бойынша пән мұғалімдерінің жұмыстарын және жазғы мектепті ұйымдастыру, бақылау	2-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ПЕДКЕҢЕ С		
--	--------	---	---------------	-------	---	----------------------	--	--

V. Оқу-зерттеу қызметі

6-сыныптардағы бейіндік пәндер бойынша бағыт-бағдар беру	тақырыптық	6- сынып оқушыларының бейіндік пәндер бойынша бағыт бағдардың берілуін ұйымдастырылуын бақылау	6 сыныптар	мамыр	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	Педкеңес мамыр		
--	------------	--	------------	-------	---	---------------------------	--	--

VI. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау

2022-2023 оқу жылына арналған мектептің әдістемелік жұмыс жоспарының жобасын талқылау.	жаппай	Әдістемелік жұмысты жоспарлау кезінде нормативтік құқықтық құжаттардың талаптарын (ұсынымдарын) сақтау	ӘБ жетекшілері	мамыр	ДОЖО Ахыт Е, Отениязова А.А., Казанбаева А.А.	ӘК №5 отырысы		
--	--------	--	----------------	-------	---	------------------------------	--	--

VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау

Оқушылардың сыныптан тыс жұмыстарының жоспарын орын-	жаппай	Таңдау пәндері мен арнайы курстар, үйірмелер бағдарламасының	1-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДТЖО	ӘКО 27.05.2022 Анықтама лық есеп		
--	--------	--	---------------	-------	--	---	--	--

дау (үйірмелер, бөлімдер)		орындалуын бақылау			Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.			
9, 11 сынып түлектерін жұмысқа орналастыру туралы	жалпылам а-сыныптық	Түлектердің еңбекпен алдын ала қамтылуын қамтамасыз ету	9,11,сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДТДЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 27.05.2022 Анықтамалық есеп		
«Рухани Жаңғыру» білім беру жобаларын іске асыру туралы	жаппай	«Рухани Жаңғыру» білім беру жобаларын іске асырылуын бақылау	1-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДТДЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 27.05.2022 Анықтамалық есеп		
Мектеп оқушыларына әскери-патриоттық тәрбие айлықтарының қорытындысы туралы.	тақырыптық	Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбие айлығының өтілуін бақылау	5-11 сыныптар	мамыр	Мектеп директоры: С.А.Балабаева ДТДЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ӘКО 06.05.2022 Анықтамалық есеп		

VIII.Материалдық-техникалық базаның нығаюын бақылау

Мектептің, спорт алаңының күрделі жөндеуі туралы.	жалпылама	ЖҚЖ енгізуге дайындығын тексеру Мектептің материалдық-техникалық жабдықталу жағдайын тексеру	мектеп	мамыр	Мектеп директоры Балабаева С.А. ШБДО Есемсеитова Н.А.	ӘКО 13.05.2022 Анықтамалық есеп		
---	-----------	---	--------	-------	--	--	--	--

маусым

1. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау

«Жылдың үздік мұғалімі», «Жылдың үздік оқушысы» номинациясын беру туралы.	тақырыптық	«Жылдың үздік мұғалімі», «Жылдың үздік оқушысы» номинациясын берілуін ұйымдастыру	мұғалімде	маусым	Балабаева С (мектеп директоры) Ахыт Е, Отениязова А Казанбаева А.А.	Педкөрсеткіш маусым		
---	------------	---	-----------	--------	---	--------------------------------------	--	--

VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау

Оқушылардың жазғы жұмысқа орналасуын бақылау	тақырыптық	Түлектердің еңбекпен алдын ала қамтылуын қамтамасыз ету	9,11 сыныптар	маусым	ДТЖО Ибрагимова А.М. Кошекбаева Г.А.	ШК ӘКО 03.06.2022 Анықтама лық есеп		
--	------------	---	---------------	--------	--	--	--	--